
Муниципальное автономное образовательное учреждение культуры  

дополнительного образования муниципального образования город Нягань  

"Детская школа искусств" 

 

                                                                               

П Р И К А З 

 

07.03.2018                                                                                                                    №   31 

 

 

О назначении ответственных лиц 

за размещение информации в сети Интернет 

на сайте www.bus.gov.ru 

 

Во исполнение пункта 3.2 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-

ФЗ "О некоммерческих организациях" в соответствии с Приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 21 июля 2011 г. N 86н "Об утверждении порядка 

предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее 

размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта" и 

Приказа Федерального казначейства от 23 декабря 2011 г. № 621 «Об утверждении 

регламента организации работы с сертификатами ключей проверки электронных 

подписей» приказываю: 

1. Предоставить право электронной цифровой подписи для работы на 

официальном сайте Российской Федерации для размещения информации об учреждениях 

www.bus.gov.ru, следующим сотрудникам:  

- Бережной Ирине Алексеевне, директор, с предоставлением следующих 

полномочий: пользователь Официального сайта ГМУ «администратор, уполномоченный 

специалист», выполняющий функции управления пользователями организации; 

- Гороховой Елене Владимировне, главный бухгалтер, с предоставлением 

следующих полномочий: пользователь Официального сайта ГМУ «администратор, 

уполномоченный специалист», выполняющий функции по формированию, 

предоставлению информации об учреждении.  

2. Установить, что назначенные в пункте 1 настоящего приказа сотрудники 

МАОУК ДО МО г. Нягань «Детская школа искусств» несут персональную 

ответственность за: 

- сохранение в тайне закрытых ключей электронно-цифровой подписи и иной 

ключевой информации; 

- соблюдение правил эксплуатации средств криптографической защиты 

информации. 

3. Возложить на Ахметову Л.К., специалист по кадрам, обязанности по 

формированию информации об учреждении с предоставлением следующих полномочий: 

пользователь организации, не имеющий сертификат ключа проверки ЭП. 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой  

 

        

  

 Директор                                                                      И.А. Бережная  

 
 

С приказом ознакомлены:  

 

Горохова Е.В.                                                        Ахметова Л К.  


		2024-05-16T09:07:06+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НЯГАНИ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ"




